
DODATEK Č.ž ; 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

I. 

Smluvní strany 

1. Harmonie, příspěvková organizace 
se sídlem: Chářovská 785/85, Pod Cvilínem, 794 01, Krnov 
zastoupen: Mgr. Martinou Novákovou, DiS., ředitelkou 
IČ; 00846384 
DIČ: CZ00846384 
zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, 
sp.zn. Pr 911 

(dále jen „kupující“) 

2. AMBRA — Group, s.r.o. 

se sídlem: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupena: Ing. Pavlem Svobodou, prokuristou společnosti 
IČ: 25379887 
DIČ: CZ25379887 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 16590 

(dále jen „prodávající“) 

se níže uvedeného dne, měsíce roku a dohodli na tomto znění Dodatku č. 2 ke Kupní 
smlouvě uzavřené dne 29.8.2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20.10.2022 (díle jen 
„Smlouva“): 

II. 

1. S ohledem na skutečnost, že kupující doposud prodávajícímu nepředal místo plnění 
k dodávce zboží z důvodu stavební nepřipravenosti místa plnění a vzhledem k požadované 
změně rozsahu předmětu plnění dle požadavku kupujícího, spočívající v tom, že kupující 
požaduje dodání vestavěných lednic namísto původně požadovaných volně stojících lednic a 
dále kupující požaduje dodání hliníkových průchodek k nočním stolkům, kdy tato dodávka je 
nad rámec Smlouvy, dohodly se smluvní strany na částečné změně rozsahu plnění a v té 
souvislosti na změně kupní ceny kupní ceny, a to dle Přílohy č. 1 — Rozsah požadovaných 
změn Smlouvy. Dále se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění dodání zboží. 

2. V souvislosti s výše uvedenými změnami se mění následující ustanovení Smlouvy: 

(i) Článek III. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu dodávku nábytku a spotřebičů v rozsahu dle 
projektové dokumentace vyhotovené kupujícím a dle ujednání uvedená v Dodatku č. 1 a 
Dodatku č. 2, jakož i podle odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to včetně návodů k použití 
v českém jazyce (dále jen „zboží“). Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu 
kupní cenu dle čí. IV. této smlouvy.



(ii) Článek IV. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
Z Kupní | cena ční | bez DPH 1.935.579,- Kč | (slovy: 
jedenmiliondevětsettřicetpěttisicpětsetsedmdesátdevět korun českých). Podrobný rozpis 
kupní ceny je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

(iii) — Článek V. odst. 2, 3, a 4 (v Dodatku č. nesprávně uvedeny odst. 3, 4, 5) Smlouvy se 

nahrazují tímto zněním: 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 3 týdnů ode dne 
předání místa plnění. 

3. Kupující se zavazuje předat kupujícímu místo plnění do 24. 4. 2023, přičernž místo plnění 
bude způsobilé k dodávce a montáží zboží, dále prosté závazků třetích osob a bude 
dostatečně dosažitelné pro příjezd vozidel prodávajícího a vykládku zboží. Má se za to, že 
místo plnění bude způsobilé k dodávce a montáží tehdy, pokud relativní vlhkost vzduchu 
v jednotlivých místnostech místa plnění bude odpovídat ČSN EN č. 73 0610 Hydroizolace 
staveb — Sanace vlhkého zdiva pro daný typ nábytku. Pokuď v době předání nebude 
relativní vlhkost vzduchu odpovídat uvedené ČSN EN č. 73 0610 Hydroizolace staveb — 
Sanace víhkého zdiva, má prodávající právo odmítnout převzetí místa plnění, a to do doby, 
než relativní vlhkost vzduchu bude odpovídat uvedené normě. Teprve tehdy je prodávající 
povinen započat S plněním svého závazku ze Smlouvy. 

4. Předání místa plnění proběhne pochůzkou v jednotlivých místnostech místa plnění, 
S vyznačením stavu připravenosti místa plnění do Předávacího protokolu místa plnění dle 
vzoru, který dodá prodávající. Vrámci předání místa plnění bude provedeno měření 
relativní vlhkosti vzduchu. 

III. 

1. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s 
obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující 
obdrží 2 a prodávající 1 vyhotovení. 

3. Vostatním se ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají nadále 
v platnosti. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly 
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a 
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě — Harmonie, příspěvková organizace — dodávka interiéru str. 2



Příloha č. 1 - Rozsah požadovaných změn Smlouvy 

Příloha č. 2 — Podrobný rozpis kupní ceny 

V Krnově dne 10..05, 025 Ve Frýdku-Místku dne 

za kupujícího za prodávajícího 
Mgr. Martina Nováková, DiS. Ing. Pavel Svoboda, 

ředitelka 

O nouJ TO 762 
WeUJ|IAJ POd "S8/S8/ EXSAOJBUJ 

$DEZ|UB1O SAOYAZÁSId "DIUOUEH 

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě — Harmonie, příspěvková organizace — dodávka interiéru str. 3


